年　　月　　日

　　　富津市長　　　　　様

譲渡人　住　所
（申請者）氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
連絡先

譲受人　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

道路占用権利義務譲渡許可申請書

　　　　　年　　月　　日付け富津市指令第　　　号をもって許可がありましたが、下記の理由により権利及び義務の譲渡の許可を受けたいため、関係書類を添えて申請します。

　１　占用の目的

　２　占用の場所
　　　路線名
　　　場所

　３　占用物件の概要
　　　名称
　　　規模
　　　数量

　４　譲渡理由

　５　譲渡年月日　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　６　添付書類
　　　道路占用許可書の写し
　　　売買契約書等の写し　等

（注）
１．譲渡人（申請者）及び譲受人が法人の場合は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。
２．売買により権利を譲渡した場合等においては、譲渡した日付や所有権が移っていることがわかる書類が必要になります。
３．添付書類については、追加書類が必要となる場合があります。